



Kaj Ove Madsen A/S København

A.P. Møllers Allé 43 B
2791 Dragør
CVR-nr. 29175608

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Martin Kvist-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaj Ove Madsen A/S København
A.P. Møllers Allé 43 B
2791 Dragør

CVR-nr.: 29175608

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kaj Ove Madsen, formand
Grethe Madsen
Gert Stampe
Lene Louise Kvist-Madsen
Martin Kvist-Madsen

Direktion

Martin Kvist-Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af ejendomsprojekter samt investering i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.206 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.677.452)	2.915.388
Personaleomkostninger	1	(1.605.774)	(2.205.822)
Af- og nedskrivninger	2	(39.080)	(38.180)
Andre driftsomkostninger		0	(11.707)
Driftsresultat		(3.322.306)	659.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.561.948)	708.404
Andre finansielle indtægter	3	2.005.723	1.703.787
Andre finansielle omkostninger	4	(2.061.718)	(1.638.157)
Resultat før skat		(4.940.249)	1.433.713
Skat af årets resultat	5	734.000	226.266
Årets resultat		(4.206.249)	1.659.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.206.249)	1.659.979
Resultatdisponering		(4.206.249)	1.659.979

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	46.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.582	78.662
Materielle aktiver	6	39.582	124.662
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.294.913
Finansielle aktiver	7	0	1.294.913
Anlægsaktiver		39.582	1.419.575
Fremstillede varer og handelsvarer		622.067	622.067
Varebeholdninger		622.067	622.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.884.668	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.702.499	66.369.491
Udskudt skat		1.561.000	827.000
Andre tilgodehavender		1.390.593	7.862.215
Periodeafgrænsningsposter		123.911	123.911
Tilgodehavender		96.662.671	75.192.617
Omsætningsaktiver		97.284.738	75.814.684
Aktiver		97.324.320	77.234.259

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		630.000	630.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.254.913
Overført overskud eller underskud		9.926.498	12.877.834
Egenkapital		10.556.498	14.762.747
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Bankgæld		7.812.923	7.150.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.725	1.213.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.921.964	16.001.170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.790.212	22.723.177
Anden gæld		22.666.998	15.283.378
Kortfristede gældsforpligtelser		86.667.822	62.371.512
Gældsforpligtelser		86.667.822	62.371.512
Passiver		97.324.320	77.234.259
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	630.000	1.254.913	12.877.834	14.762.747
Årets resultat	0	(1.254.913)	(2.951.336)	(4.206.249)
Egenkapital ultimo	630.000	0	9.926.498	10.556.498

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.328.641	1.824.511
Pensioner	259.215	355.127
Andre omkostninger til social sikring	17.918	26.184
	1.605.774	2.205.822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	39.080	38.180
	39.080	38.180

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.001.889	1.700.629
Renteindtægter i øvrigt	3.834	3.158
	2.005.723	1.703.787

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	478.233	383.956
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	274.163
Renteomkostninger i øvrigt	404.647	361.221
Øvrige finansielle omkostninger	1.178.838	618.817
	2.061.718	1.638.157

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(734.000)	127.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(345.425)
Refusion i sambeskatning	0	(7.841)
	(734.000)	(226.266)

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	443.181	307.177
Afgange	(230.000)	0
Kostpris ultimo	213.181	307.177
Af- og nedskrivninger primo	(397.181)	(228.515)
Årets afskrivninger	0	(39.080)
Tilbageførsel ved afgange	184.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.181)	(267.595)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	39.582

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	1.254.913
Overførsler	40.000
Andel af årets resultat	(1.561.948)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	267.035
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KOM-KBH Entreprise	Dragør	ApS	100

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.831.076	2.318.076

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvist-Madsen Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret fuldstændig solidarisk for to af koncernens selskabers gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i selskaberne udgør 77.106 t.kr. pr. 31.12.2023.
